Resultatliste

Skaubygdakarusellen 2014 04.09.2014
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter Poeng
0-6 ar - 200m
William Dahl Skaubygda IL
Sigrid Dahl Skaubygda IL
Ine Marie Nielsen Skaubygda IL
Amalie Moe Bjerke Skaubygda IL
Lukas Sivertsen Skaubygda IL
Lucifer Bratlie NOTEAM
Nickolai Bratlie NOTEAM
Jonas Raen Jensen Nesodden IF
Emma Hermine Botilsrud NOTEAM
Mathilde Dvergsdal Skaubygda IL
Tina Marie Granas NOTEAM
Alexander Garder Solberg Skaubygda IL
Eirik Askautrud Nesodden IF
Aase Strgm Nesodden IF
Felix Henshaw NOTEAM
Mattias Coard Skaubygda IL
Johanne Larsen Skaubygda IL
Eskil Larsen Skaubygda IL
Tomine Sandberg NOTEAM
Morgan Bjgrk Dahl Skaubygda IL
Tuva Bjgrk Dahl Skaubygda IL
Olea Danielsen NOTEAM
Martin Bjgrk Dahl Skaubygda IL
Leon Tryti NOTEAM
Jenny Weum NOTEAM
Marcus Thomas Coard NOTEAM
Antall 26 Pameldte: 40 Startende: 26
7-9 ar 600m m/tid
Cecilie Lund Barstad Skaubygda IL 04:07
Pia Charlotte Nielsen Skaubygda IL 07:33
Simen Olsby NOTEAM 03:27
Nora Sofie Botilsrud Andersen NOTEAM 07:34
Pia Hovind Nesodden IF 03:13
Ole Johan Halle Skaubygda IL 03:35
Axel Dvergsdal Skaubygda IL 02:50
Emil Andersen Braaten Nesodden IF 03:58
Carl Christian Heltzen Nesodden IF 03:37
Mia Nathalie Garder Solberg  Skaubygda IL 03:33
Johanne Anker-Nilssen Nesodden IF 02:51
Oskar @yen Skjellerud NOTEAM 03:46
Hans Alexander Nitteberg NOTEAM 03:31
Christoffer Andersen NOTEAM 03:10
Anniken Brodin NOTEAM 03:34
Elvia Knudsen-Lgken NOTEAM 03:34
Nora Egeberg NOTEAM 07:32
Vegard Berggren Skaubygda IL 02:59
Daniel Rostkvist Tronsen NOTEAM 03:05
Antall 19 Pameldte: 31 Startende: 19
10-11 &r 600m gutter
1 Mathias Bghlerengen Skaubygda IL 04:27 0
Antall 1 Pameldte: 6 Startende: 2
eTiming versjon 3.6 04.09.2014 21:14:34 Side:1
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Plass Navn Klubb Distrikt
12-13 &r 600m gutter

1 Markus Tobias Sandberg NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1

10-11 ar 1200m jenter

1 Jenny Dvergsdal Skaubygda IL
Antall 1 Pameldte: 6 Startende: 1
10-11 &r 1200m gutter
1 Tor Even Askautrud NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 8 Startende: 1
12-13 ar jenter 3,7km
1 Christine Kure As IL
2 Tiril Helene Lilleheier AsIL
3 Melat Tomas Asfaha FIF Handball
4 Mathilde Sgrbraten Solberg  FIF Handball
5 Ida Harthe Vassbotn Fagerstrand IF
6 Taran Kristin Svendsen FIF Handball
7 Nina Eklund FIF Handball
Antall 7 Pameldte: 26 Startende: 8

20 ar og eldre 3,7km kvinner

1 Ane @yen
Antall 1

12-13 &r gutter 3,7km

1 Viktor Mikal Glenne

2 Eirik Enbusk

3 Mathias Aagaard

4 Vetle Stensvold
Antall 4

20 ar og eldre 3,7km menn

Pameldte: 7

Pameldte: 10

NOTEAM
Startende: 1

Skaubygda IL
Nesodden IF
Nesodden IF
Nesodden IF
Startende: 4

1 Jon Andersen Skaubygda IL
Antall 1 Pameldte: 5 Startende: 1
12-13 ar 6,4km gutter

1 Arnt A. Strem Nesodden IF
Antall 1 Pameldte: 7 Startende: 1

20 ar og eldre 6,4km kvinner

1 Mona Strgm
2 Linda Dvergsdal
Antall 2

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 6

NOTEAM
Skaubygda IL
Startende: 2

04.09.2014 21:14:35

Tid

04:18

06:34

06:06

20:36
21:07
24:20
26:04
26:31
28:07
28:09

21:21

18:21
18:32
20:14
23:19

29:43

40:54

34:07
41:16

Etter

00:31
03:44
05:28
05:55
07:31
07:33

00:11
01:53
04:58

07:09

04.09.2014

Poeng
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Plass Navn

20 ar og eldre 6,4km menn
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13
Antall

Martin Hansen
Kim Andre Hansen
Jostein Oksavik
Stale Nordahl
Hakon Samuelsen
Einar Tronn Rose
Carl Anton Strgm

Jarn Hoelstad Pettersen

Terje Lind Bjarsvik
Arne Bjerke
Hans Erik Hansen
@givind Stregm
Klaas Neij

13

Apen lgype

Antall

Tom Kristiansen

Anne-Marie Sommerlyst
Mélanie Sofie Freixedas-

Eirin Visted

Gro Lund

Dag Barstad

Knut Strand

Inger Strand

Linda Berggren
Fride Andersen
Kari Hggmoen
Anne Marie Dahl
Roy Busch

Berit Guttorm
Miriam Coppola-Dahl
Arne Dahl

Helen Michelle Moe
Ray Moe

Gunn Rasch

Trude Nerland Dahl
Rolf Nagrsterud
Kate Wilhelmsen
Katrine Smith

Anne-Karin Brekke Sneis

Tove Andreassen
Victoria Nitteberg
Jon Age Larsen

Tom Egil Borgen

Anne-Lisbeth Simonsen

Mona Bghlerengen
Heidi Tjernshaugen
Liss Johansen

Fredrik Lauritsen Andreassen

Knut Bjerke

Kari Ngrbech

Maja Ellefsrud
36

eTiming - www.emit.no

Klubb

Nesodden IF
Nesodden IF
Haraid IL
NOTEAM
Nesodden IF
Skaubygda IL
Nesodden IF
Skaubygda IL
Follo Brettklubb
Jaer Laperforening
Nesodden IF

Jaer Laperforening
Skaubygda IL

Pameldte: 43

Skaubygda IL
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Maren

Maren
Skaubygda IL
Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
NOTEAM

Pameldte: 82

Distrikt

Startende: 13

Startende: 36

04.09.2014 21:14:35

Tid

26:44
30:38
31:39
31:50
32:40
32:47
34:08
34:44
35:25
36:05
36:06
40:59
59:59

Etter

03:54
04:55
05:06
05:56
06:03
07:24
08:00
08:41
09:21
09:22
14:15
33:15

04.09.2014

Poeng
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